
 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          
 
EZ.272.021.2023 

Wrocław, dnia 14.07.2023r. 
EZ/516/23 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 

radiofarmaceutyków i zestawów do przygotowania radiofarmaceutyków (sygnatura sprawy: EZ/366/303/23) 
   
   
  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1  
„Do §13 ust. 3 i 4 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 
przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą 
startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego 
produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?.” 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi we Wzorze umowy §13 ust. 3 oraz ust. 4 i 
ich nie zmienia.  
 
Pytanie 2  
„Do §13 ust. 9 pkt 2) wzoru umowy: Prosimy o dodanie w §13 ust. 9 pkt 2) wzoru umowy, że obniżka wynagrodzenia 
Wykonawcy nastąpi wyłącznie w przypadku zjawiska deflacji.” 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi we Wzorze umowy §13 ust. 9 pkt. 2) i ich 
nie zmienia.  
 
Pytanie 3 
„Do §13 ust. 9 pkt 3) wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w 
zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §13 ust. 8 oraz ust.9 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i 
Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z jednomiesięcznym okresem 
wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.” 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi we Wzorze umowy §13 ust. 9 pkt. 3) i ich 
nie zmienia.  
 
Pytanie 4 
„Do §15 ust. 1 pkt 1) oraz 2) wzoru umowy: Prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek zwłoki w 
realizacji dostawy lub realizacji uprawnień reklamacyjnych do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie 
asortymentu za każdy dzień zwłoki.” 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi we Wzorze umowy §15 ust. 1 pkt. 1) oraz 
pkt. 2) i ich nie zmienia.  
 
Pytanie 5 
„Do §15 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter 
bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia wynikała będzie z aktualnych oraz powszechnie 
obowiązujących norm prawnych.”. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił wymogi we Wzorze umowy §15 ust. 4 i ich nie 
zmienia.  
 
 


